
11場 ご近隣の皆様ヘ

◆建築 l: : 富士電機株式会社 松本工場

連絡先)総務窓 日 (渉外担当)

製造技術第 ・課

令和 6年 3月 251_]

宙 lf電機株式会社

松本 11場 総務部

総務課長 イilll 陽

建屋工事に伴う工場周辺の車両通行について

拝啓 早春の候、皆様方 |こ おかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し Lげます。

平素は弊社工場の操業に関し格別のご配慮を賜り、厚く御礼中し上げます。

この度、工場敷地内建屋への設備搬入に伴い、大型 トラックや工事車両が多数入場する計画となってお

ります。工場周辺道路の車両通行が多くなることから、ご近隣の皆様には大変ご迷惑をお掛け致 しますが、

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.[事 期間  :令和 6年 4月 1目 (月 )～ 令和 6年 12月 末 (予定 )

2.車両通行 :富士電機歓)松本工場周辺

※詳しくは、裏面の車両通行地図をご参照ください

①工場西側前に搬入トラックが一時停車致します。

(午前 6時～ 7時 45分 )

② I:場 西側駐車場横の道路に搬入トラックが随時停車致します。

(午 前 7時 30分～ 18時 )

③工場東側グランド人口より、二事車両が随時入退場致します。

(午前 7日寺～ 1 9時 )

【お問い合わせ先】

可爵鸞
｀`
ゝ

釉多∫

相澤・武田

市川

TEL 0263-27-4940
7rEL 0263-27-4911

:_‐  ,■       ・


